РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   КРИВОЛУКСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 46

10.08.2021г.                                                                                         с.Кривая Лука

Об утверждении плана межведомственного профилактического мероприятия «Алкоголь под контроль!»

Во исполнении Постановления администрации Киренского муниципального района от 21 июля2021 года № 11 «Об утверждении плана по проведению межведомственного профилактического мероприятия «Алкоголь под контроль!» Уставом Криволукского МО
[bookmark: bookmark2][bookmark: bookmark3]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  план межведомственного  профилактического мероприятия «Алкоголь под контроль!»  приложению № 1.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Криволукского  муниципального образования в сети Интернет, опубликовать в газете «Вестник Криволукского МО».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Криволукского МО:          _____________             В.И.Хорошева

Утверждаю
Глава Криволукского
муниципального образования
                                                                                             ______________ В.И.Хорошева
                                                                                                        10 августа 2021г.

План межведомственного профилактического мероприятия
«Алкоголь под контроль!»
	Количество пивных ресторанов/баров, винных баров, кафе, рюмочных и т.п.
(на территории)

	Количество магазинов, супермаркетов и т.п., реализующих, в том числе, алкогольную продукцию (на территории)

	Количество индивидуальных предпринимателей /юридических лиц, охваченных профилактическими беседами (инструктажами), по вопросам реализации алкогольной продукции

	Количество сообщений (заявлений), поступивших от граждан по фактам нарушения при реализации алкогольной продукции (на территории)

	Количество проведенных рейдовых мероприятий

	Количество протоколов об административных правонарушениях, составленных в соответствии с КоАП РФ в период проведения мероприятия (всего):

	по ст. 20.21 КоАП РФ

	по ч,1 ст. 20.20 КоАП РФ

	ио ст. 20.22 КоАП РФ

	по ст. 6.10 КоАП РФ (часть 1 / часть 2)

	по ч. 2.1 ст. 14.16 КоАП РФ

	Количество протоколов об административных правонарушениях, составленных на индивидуальных предпринимателей/юридических лиц в соответствии с КоАП РФ

	Количество публикаций и материалов в СМИ по проблеме профилактики алкоголизма среди несовершеннолетних